bashkiafushearrez@hotmail.com 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim 

Prokurim me mjete elektronike 

3-Objekti i prokurimit: “Vendosje kamera sigurie në ambiente publike dhe institucione në 

varësi të Bashkisë Fushë-Arrëz”. 

4-Fondi limit : 2083333 ( dy milion e tetedhjete e tre  mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

tvsh. 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-57218-03-20-2018 

6-Afati  i kryerjes së punimeve: 40 dite 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 03.04.2018 Ora: 1300 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave:03.04.2018 Ora: